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У В Е Р Е Н И Е
на

Тамара Златановска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 3985-62eac84cd4



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Nina Stefanovska

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 3986-b725504f19



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Александар Ѓошевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 3987-d22807cb0e



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Матеј Јованчевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 3988-3c685f162c



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Алекс Мартиновски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 3989-2cfe2e4123



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Давид Ничевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 3990-9b87f93f64



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ива Пауновиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 3991-1df8656281



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Окан Баки

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 3992-5f2240e5dd



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Јован Божиновски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 3993-26ac5dd693



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Алексеј Томовски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 3996-73ad4a5632



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Карло Алексовски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 9085-af549b2f82



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Михаил Георгиевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 9086-a42b1818aa



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Димитриј Гелевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 9087-8aedfa1aa5



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Максим Јаневски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 9089-967133ba90



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Петар Груевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 9090-ab546a2029



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Марко Јовановски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 9091-9a7ef7c29e



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Марко Д Јовановски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 9092-6c5a797217



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Давид Вељановски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 9093-e19636a207



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Нина Ѓеорѓиевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 9095-31227a279d



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Марко Сарафимовски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 9096-3ca65ae99c



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Даријан Милошевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 9098-b82409b1dc



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Михаил Јовиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 9099-f61a9d61ff



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Нина Гигов

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 9101-ce314705fa



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ева Голубовска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 9104-838e877b01



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Лана Станковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 9105-b5496a0dcb



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Горазд Јовчевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 9107-33722f39c8



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Наталија Николиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 9109-b214854931



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ѓорѓи Гелевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 9110-5d645cc6f1



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ѓорѓи Гелевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 9114-5d645cc6f1



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Димитриј Гелевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 9115-8aedfa1aa5



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Нина Стефановска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 9117-7e9af01dfc



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Енна Недељковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 9118-f91174d9e7



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Лука Јосимовски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13531-65db43a89b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Jovan Gjorgievski

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13532-52fae77cd8



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Огнен Трајковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13534-4706bf5a97



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Дариа Трајковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13535-6fbab6bcb2



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Михаил Марковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13536-2573c16de5



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Nikola Lazarevski

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13537-c52c900fae



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Лана Милосављевиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13538-99633e1529



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Уна Цветковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13539-3b18f7ea0b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Давид Митевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13540-647647cb89



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Лана Петковиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13541-be29416764



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Петар Китановски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13542-ffdabf4995



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Алек Малински

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13543-13efd75339



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Нина Трајковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13544-992aef68ec



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Алек Јовановиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13545-15f6fb382b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Вилиам Петковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13547-2d83bb9ecd



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Немања Трајковиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13548-e584ce7ad3



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Лана Спасовска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13549-a835fe8fab



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ана Китановска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13550-00c49fcd1b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Лука Спиридоновски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13551-81b93737b0



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Нико Петрушевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13553-62d92d1c01



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Нико Петрушевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13664-62d92d1c01



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Jovan Gorgievski

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13701-0c2941fa85



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Jovan Gjorgievski

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13721-52fae77cd8



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Анабела Кипријановска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1142-2f9976eefd



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Нина Стојановска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1145-f9ce98cf55



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ања Атанасовска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1152-0fa57d4048



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Софија Стојмановиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1153-2180189bde



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ангела Костадиновска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1154-fadd807c38



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Тино Ламбаса

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1155-666b95086c



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ива Антевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1156-92f435800a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Лара Агуш

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1158-53ceff2021



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Дино Георгиевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1159-565e097850



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Јоаким Алексовски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1160-5e265c2fdf



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Мелани Краљевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1161-10174fc712



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Лара Ефтимовска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1164-e6be22c3b4



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Наум Поповски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1167-3a6bcbc760



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Даријан Доневски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1168-e2b344a7f1



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Јосиф Илиевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1173-9ec72bbcf6



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Димитри Гроздан

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1176-7a5b4a10a2



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Марко Јовановски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1182-9a7ef7c29e



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Милош Стојановски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1190-0caef7e7e9



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ева Цветкосвска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5028-1d44b236d7



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ива Тодоровска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5030-8a05a43d96



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Јана Додевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5032-2190970ddb



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Јана Маринковиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5033-2c49624d64



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ива Тодоровска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5035-8a05a43d96



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ана Денковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5036-fd4368e377



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Сара Нешевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5037-f62d0545ce



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Немаља Данковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5038-783d5aa6a4



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Марко Велковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5039-93b02dec00



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Христина Тасевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5040-5522e55be6



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Тијана Величковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5043-bab5d04068



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ева Цветкосвска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5044-1d44b236d7



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Елдин Демировски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5045-a7e79973ce



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Damjan Bogevski

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5046-0921b0dd3f



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Лазар Илијевиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5047-673a4cd265



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ива Тодоровска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5048-8a05a43d96



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Михаил Трајковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5049-5223158e89



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Тијана Величковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5166-bab5d04068



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Матеј Маринковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 8564-aa7738fe10



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Михаил Стојановски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 8567-c7b3b2a076



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Андреј Велковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 8568-5842d9d094



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Алек Алексовски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 8569-f9a5b590aa



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Роко Шуниќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 8575-6d501d500b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Лука Димовски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 8576-0e6a7d362b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Матеј Маринковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 8580-aa7738fe10



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Nikita Dimovski

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 8587-6cfc3edc4d



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Лана Индовска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 8588-4525ce14e1



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Лина Трајковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 8589-cb9351c0a9



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Владан Бошковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 8590-bc64d785bb



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Новак Бранковиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 8591-8115953cd7



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Огнен Петрусевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 8592-5f7aba1f85



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Иларија Божиновска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 8594-36d67e8545



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Гала Михајловска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 8595-85d24ff215



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Doris Chuguncaliev

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 8599-1df4198989



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Гала Чугунцалиев

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 8603-385c977acd



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Илина Ивановска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 8605-38b72984c3



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Георгина Илиевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 8617-e542ff18f2



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Nina Micevska

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 8618-8537cabfeb



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ена Алексовска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 8627-ebae246003



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Dzvezdana Velickovska

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 8641-8d4488b788



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Dora Ivanovska

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 10834-36afd3640f



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Лазар Трајковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 10863-5d29393bc5



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Павловска Леонтина

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 10870-af241dc818



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Una Trajkovska

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12939-9975cb4157



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ања Милковиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12948-fd217c167d



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Нина Николовска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12958-f8b2a4c1ef



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Бојана Трифуновска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12960-da0c273d2c



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Антонија Петковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12962-c487059564



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Алексеј Јосимовски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12964-6ada5d7194



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Димитриј Стојковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12965-51e51a4ec4



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Лука Ѓориќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12966-b210763619



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Софија Цветковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12967-8249b9d02f



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ена Максимовиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12982-d769c61077



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Калин Анѓеловски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12997-2a1e0f099f



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Марко Петровиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12998-67dd8ce36b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ена Давидовска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12999-7e1f3d5e76



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Mаксим Bојковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13000-94bd9653e0



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Деја Денковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13002-358bc221f3



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Милица Маринковиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13009-3e54c80a75



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ена Максимовиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 13116-d769c61077



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ana Ajtarska

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 2401-e9544aa469



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ања Трајковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 6707-d8c2511696



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Nikola Mitevski

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1444-00aa2d9360



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Марко Мишевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1447-995da4781f



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Олег Андоновски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1448-f67f7f2e6e



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Дарио Младеновски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1449-1bfd15b826



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Теодор Танасковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1450-39d4428e52



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Петар Јовановски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1452-00f86e016f



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Lina Krstevski

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1453-f20deb9dc5



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Михаил Костадиновски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1457-8125a95cf9



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Дамјан Младеновкси-Костиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1458-42e5410d6a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Марио Димовски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1459-a957883a4b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Тамара Јовановска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1460-6aa07b9f1c



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ведрана Величковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1461-53675ca3fc



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Максим Величковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1464-d43ff63096



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Наум Митковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1466-b6ac2a081a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Алек Стојановски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1468-653200584b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Марио Мицевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1469-6fd2f9526d



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Вдран Величковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1474-c364ca82a6



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Лана Јовановска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1477-1cd40f0b48



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Lora Nikolovska

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1484-991990376a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Нина Милошевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1485-75debb5e92



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ana Stevkovska

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1489-991ef37126



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Lina Sterjovska

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1490-2e75b05ccf



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Каја Трајковиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1491-a9b2f9649a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Magdalena Kimevska

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1503-7e11c5b05b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Evgenija Duvlis

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1508-3ad97bc8c1



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Михаил Костадиновски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1601-8125a95cf9



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Дамјан Младеновкси-Костиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 1604-42e5410d6a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Jovan Dodevski

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5551-092489234b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Vladimir Paenevski

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5554-5ab8af0da0



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Andrej Stojmanovikj

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5555-c3cd26eb89



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Filip Ocepek

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5557-e73404b61b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Павел Спасовски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5558-896d06502a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Влатко Кипријановски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5561-38c9125ada



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Петар Петрушевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5562-9ec8121ce4



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Pavel Petrusevski

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5563-c552f2fed0



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Петар Антевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5567-a5eb508b66



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Марко Кировски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5568-a472e44edf



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Теодора Јордановска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5569-b6e87be3f9



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Pavel Petrusevski

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5570-c552f2fed0



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Сергеј Златковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5572-16a65812af



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ања Трајковиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5573-531e0757f7



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Моника Мишевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5574-c991533558



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Владимир Паневски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5577-9f2b875ba0



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Mila Maksimovska

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5578-d7d0de6d94



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Матеа Думановска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5579-4908d26931



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Софија Таминџиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5590-80cf4b526d



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ангела Стефановска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5591-4ec8eb466e



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ива Митевска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5593-6d23e0dee2



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Милица Митковска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5595-028536c523



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Нина Цветковиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 5596-911ef9e212



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ања Атанасовска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 10911-0fa57d4048



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Алек Павиќевиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12312-a345da5528



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Дамјан Митевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12317-fb62aa760a



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Теона Тодоровска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12320-12d56178df



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Луна Стојановска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12321-2e7faa83f5



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Дамјан Спасевски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12341-43c76f719d



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Срефан Ангеловски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12342-7077555c13



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Мила Јовановска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12343-c5c6ff93cd



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Андреј Павловски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12344-42277addc4



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Марио Младеновски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12345-4f1a87e652



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Давид Алексиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12346-40c79f1f5e



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Софија Максимовиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12347-746c72d245



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Сара Младеновска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12348-d22426dcac



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Ева Марковиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12349-66b3062808



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Милица Симоновиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12357-e46f54d324



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Теодора Милановска

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12359-4a982b164d



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Kristijan Jovanovik

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12362-df9419ca2b



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Милош Маринковиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12369-40ffb132fa



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Нинослава Илијевиќ

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12370-d9cc0ac6f9



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Сергеј Арсовски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12390-1b663ee693



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Јован Вучковски

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12402-9ec254b6f8



ЗДРУЖЕНИЕТО НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

доделува

У В Е Р Е Н И Е
на

Bogdan Angelovski

ученик од ОУ "Крсте Петков Мисирков" - Куманово

за учество на интернационалниот натпревар Дабар 2023

д-р Миле Јованов

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА ЗДРУЖЕНИЕТО
НА ИНФОРМАТИЧАРИТЕ НА МАКЕДОНИЈА

Скопје, Македонија

ноември, 2023 година

Сертификат: 12421-7250065166


